RozpocCet méstyse Pozlovice na rok 2021

. OcCekavana
Rozpoget (v tis. KE) Sch\r/]il?cr;z ;%zz%oéet skute€nost k Rozpozéoe2t1na el
31.12.2020
PFijmy rozpo€tu v K&
Tfida 1 - Darové pfijmy 22 660,00 20 630,00 16 972,90
Tfida 2 - Nedariové pfijmy 1 425,00 2 065,00 2 255,00
Ttida 3 - Kapitalové pfijmy 0,00 500,00 0,00
Tfida 4 - Prijaté transfery 5 128,60 15 326,60 322,10
PFijmy celkem 29 213,60 38 521,60 19 550,00
Vydaje rozpodétu v K&
Bézné vydaje 13 940,00 15 010,00 13 715,00
Kapitalové vydaje 18 140,00 21 885,00 13 935,00
Vydaje celkem 32 080,00 36 895,00 27 650,00
Financovani v K¢ 2 866,40 -1 626,60 8 100,00

Rozpoc&et méstyse Pozlovice na rok 2021 pfedpoklada pfijmy rozpoé&tu ve vysi 19.550 tis. K& a vydaje ve vysi 27.650 tis.
Ké€. Rozpocget je navrzen jako schodkovy se schodkem ve vysi 8.100 tis. KE. Schodek rozpo&tu bude plné pokryt z
usporenych finanénich prostfedkl z minulych let.
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Rozpis polozek rozpocétu méstyse Pozlovice na rok 2021

Trida 1 Dariové prijmy Rozpo&et narok 2021
paragraf Néazev
polozka 1111 Dani z pfijmu fyzickych osob placena platci 1300 000,00
1112 Dani z pfijmu fyzickych osob placena poplatniky 10 000,00
1113 Dani z pfijmu fyzickych osob vybirana srazkou 380 000,00
1121 Dani z pfijmu pravnickych osob 2 400 000,00
1122 Dani z pfijmu pravnickych osob za obce 400 000,00
1211 Daii z pfidané hodnoty 8 500 000,00
1340 Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu 720 000,00
1341 Poplatek ze psu 35 000,00
1342 Poplatek z pobytu 2000 000,00
1343 Poplatek za uzivani verejného prostranstvi 152 900,00
1346 Poplatek za povoleni viezdu do vybranych mist 30 000,00
1381 Dari z hazardnich her 120 000,00
1361 Spravni poplatky 25 000,00
1511 Dari z nemovitosti 900 000,00
Tfida 1,2 Nedariové pFfjmy Rozpotet na rok 2021
paragraf Nazev prodej zelezného
Srotu
paragraf 2122 Sbér a zpracovani druhotnych surovin
polozka 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku 30 000,00 —
30 000,00 prijmy z TKR
’ (programy +
paragraf 3314 Cinnosti knihovnické pFipojovaci popl. +
polozka 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku 1 000,00 reklama TKR)
1 000,00  —
paragraf 3341 Rozhlas a televize néjemné HPS
polozka 2111 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkul 350 000,00
2132 PHijmy z pronajmu nemovitosti 8 000,00 ndjemné za datovou
2139 Ostatni pfijmy z prondjmu majetku 85 000,00 sit
443 000,00 = R e
paragraf 3429 Zajmova &innost a rekreace na]emr:l:e !( oupaliste,
> N i L parkovisté, stezka
polozka 2132 Pru.my z pronajlmu ostachh nemovitosti 605 000,00 zdravi, pristaviéts
2133 PFjmy z pronajmu movitych véci 590 000,00
1195000,00 | [ndiem lodicky
paragraf 3612 Bytové hospodarstvl najemné socialni
polozka 2132 PFijmy z pronajmu nemovitosti 105 000,00 byty
105 000,00
paragraf 3613 Nebytové hospodarstvi kadernictvi, hasi¢ska
polozka 2132 PFijmy z prondjmu nemovitosti 100 000,00 zbrojnice
100 000,00
paragraf | 3632 Pohfebnictvi sluzby hibitov +
polozka | 2111 PFijmy z poskytovani sluZeb a vyrobki 50 000,00 hrobové obruby
2139 Ostatni pfijmy z pronajmu majetku 8 000,00 najemné - hrobova
58 000,00 mista
paragraf 3633 Vystavba a GdrZba inZenyrskych sitl - -
polozka 2139 Ostatni pfijmy z pronajmu majetku 15 000,00
15 000,00 prijmy z prondjmu
paragraf 3639 Komunéln( sluzby a tizemnf rozvoj pozemkd - zahradky u
polozka 2119 Ostatni prijmy z viastni ginnosti 15 000,00 stankl s oblerstvenim
2131 Ptijmy z pronajmu pozemk 100 000,00 - prehrada + centrum
115 000,00
paragraf 3722 Sbér a svoz komundlnich odpadil
polozka 2112 PFijmy z prodeje zbozi 5 000,00
2132 PFjmy z pronajmu ost. nemovitosti 10 000,00 |néjem ocC
15 000,00 nahrady za tfidény
paragraf 3725 VyuZ(vanf a zneSkodiiovanf komundlnich odpadil odpad EKOKOM,
polozka 2324 PFijaté nekapitalové pfispévky a nahrady 100 000,00 Elektrowin, Ekolamp
100 000,00
paragraf 6171 Cinnost mistn( spravy
polozka 2111 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkul 2 000,00
2112 PFijmy z prodeje zbozi 45 000,00 prodej zndmek + ost.
2324 Pfijaté nekapitalové pFispévky a nahrady 30 000,00 drobné zbozi
77 000,00 vratky z preplatk@
paragraf 6310 Obecné pFljmy a vydaje z finan&nfch operacl min. let
polozka 2141 PFijmy z drokd 1 000,00
1 000,00
Wilee e Dotace Rozpod&et narok 2021
paragraf Néazev .
2112 Neinvesticni dotace ze SR v ramai souhrmneho dotacniho vztahu 322 100,00 COEED T .

mistni spravy
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6121
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3117
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3141
5331

3312
5222

3314
5021
5168
5169
5136

3319
5021

3341
5011
5031
5032
5154
5169
5171

3399
5139
5169
5175
5194
5213
5222
5223

3412
5011
5031
5032

Ostatnf zéleZitosti pozemnich komunikaci
Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni zalezZitosti v silni¢ni dopravé
Nakup ostatnich sluzeb

Dopravni obsluznost
Neinvesti¢ni dotace krajim

Odvéadéni a &isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Nakup ostatnich sluzeb
Budovy, haly, stavby

Matefské skoly
Neinvesti¢ni prispévky prispévkovym organizacim

Prvn( stuper zakladn(ch 3kol
Neinvesti¢ni prispévky prispévkovym organizacim

Skolnf stravovéni p¥i M$ a Z8
Neinvesti¢ni prispévky prispévkovym organizacim

Hudebni &innost
Neinvesti¢ni transfery spolkim

Cinnosti knihovnické

Ostatni osobni vydaje

Zpracovani dat a sluzby souvisejici s IT
Nakup ostatnich sluzeb

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk

Ostatn( zaleZitosti kultury (kronika)
Ostatni osobni vydaje

Rozhlas a televize (kabelova televize - TKR)
Platy zaméstnanct v pracovnim poméru
Odvody na soc. poj. placené zaméstnavatelem
QOdvody na zdr. poj. placené zaméstnavatelem
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sd&lovacich prostfedka

Nakup materialu

Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Vécné dary (jubilanti, tomboly)

Neinvesti¢ni transfery nefinanénim podnikatelskym subjektim

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Neinvesti¢ni transfery cirkvim a nabozenskym spole¢nostem

Sportovnf{ zafizeni v majetku obce

Platy zaméstnancli v pracovnim poméru
Odvody na soc. poj. placené zaméstnavatelem
Odvody na zdr. poj. placené zaméstnavatelem

[ T75, loSna deratizace
[fida .6 vycaje Rozpoget na rok 2021 i
paragraf Néazev T -
- - vCelafi pfisp. na ¢innost
paragraf 1014 Ozdravovan( hospodéfskych zvifat a plodin 10 tis
polozka 5139 Nakup materialu 2 000,00
5169 Nakup ostatnich sluzeb 25 000,00 lesni hospodarstvi
z 27 000,00
paragraf 1019 Ostatni zem&dé&lska a potravinafska &innost a rozvoj _ —
polozka | 5222 Neinvesticni transfery spolkam 10 000,00 pisp. myslivci 10 tis.
3 10 000,00
paragraf 1031 Péstebnf ginnost propagatni materidly
polozka 5169 Nakup ostatnich sluzeb 20 000,00 apod.
z 20 000,00
paragraf 1099 VyFiaje n? z’emédélstvi a Iegsm’ hospodérstvi [Destinatni management
polozka 5222 Neinvesti¢ni transfery spolkim 10 000,00 - Zlinsko a Luhadovicko
) 10000,00 |//|z ops
paragraf 2143 Cestovni ruch
polozka 5139 Nakup materialu 15 000,00 ‘f' ——
5169 Nakup ostatnich sluzeb 15000,00 § /|Prispévek na projekt
5221 Neinvesti¢ni transfery obecné prospéSnym spole¢nostem 40 000,00 "Otevr.ene brany" RKF
5223 Neinvesti¢ni transfery cirkvim 15 000,00 Pozlovice
b 85 000,00 360 tis. PD - ul.
paragraf 2212 Silnice Retechovska
polozka 5139 Néakup materialu 10 000,00 280 tis. PD - stied
5169 Nakup ostatnich sluzeb 600 000,00 4.450 tis. rekonstr. ul.
5171 Opravy a udrzovani 250 000,00 |}, [Retechovska - L.

etapa
385 tis. PD - ul. Nivy

2 7 135 000,00 I a Nivy II.
700 tis. PD - ul.
80 000,00 Ludkovicka
' |50 tis. PD - propustné
z 4345000,00 || [diazby u MS
| |50 tis. PD - propustné
110 000,00 | Letran, [T ORTRY)
s 110 000,00 3.800 tis. chodnik +
ul. Retechovska I.
1300005 ¢ i:)aop:' PD - chodnik
is. PD - chodni
x 130000.00 1,1 podhradska
65 tis. PD cyklostezka
90 000,00 piehrada - Dolni Lhota
1500 000,00 | 200 tis. parkovisté
= 1590 000,00 | |spojka ul. K Pfehradé a
|| Podhradska
500 000,00 ;“‘ 100 tis. PD -
z 500 000,00 “\ prispévek na dopravni
| obsluznost zK
560 000,00
s 560 000,00 1.500 tis. ul.
Retechovska -
120 000,00 dest'ova kanalizace
z 120000,00 provozni dotace MS
500 tis.
15 000,00
z 15000,00  [f550 tis. provoz ZS +
10 tis. kulturni a sportovni
25000,00 Jfakce pro dé&ti
2 000,00
2000,00 saxofonovy orchestr
15 000,00
)y 44 000,00
20 000,00
py 20 000,00
450 000,00 nakup programd
115 000,00 kabelové televize
45 000,00
10 000,00 opravy a Udrzba TKR I
350 000,00 - -
50 000,00 400 t|§. r’mv)dernlzace
datové sité
)y 1420 000,00
10 000.00 4p|‘|’prava kulturnich akci
70 000,00
60 000.00 prispévek na lazerské
40000,00 | |koncerty
10 000,00 pr— =
10 000,00

p> 206 000,00

piispévek RKF Pozlovice |

330 000,00
85 000,00

spravce sportovist’ |

30 000,00
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polozka
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polozka

paragraf
polozka

paragraf
polozka

paragraf
polozka

paragraf
poloZka

paragraf
polozka

paragraf
polozka

paragraf
polozka

paragraf
polozka

5139
5151
5153
5154
5169
5171
6121

3419
5222

3421
5222

3429
5021
5031
5032
5139
5151
5154
5169
5171

3631
5021
5139
5154
5169
6121

3632
5139
5151
5154
5169

3635
5169

3636
5021
5169
5221
5229
5329

3639
5011
5021
5031
5032
5169
5171
6130

3721
5169

3722
5021
5031
5032
5139
5164
5169
5171

3729
6121

3745
5169

4339
5492

4341
5223

4350
5339

Nakup materialu

Voda

Plyn

Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Budovy, haly, stavby

Té&lovychovna &innost
Neinvesti¢ni dotace spolkim

VyuzZitf volného &asu dé&tl a mladeZe
Neinvesti¢ni dotace spolkim

Zajmova &innost a rekreace

Ostatni osobni vydaje

Odvody na soc. poj. placené zaméstnavatelem
Odvody na zdr. poj. placené zaméstnavatelem
Nakup materialu

Studena voda

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Vefejné osvétleni
Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu
Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb
Budovy, haly, stavby

Pohfebnictvi

Nakup materialu

Voda

Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb

Uzemni plénovéni
Nakup ostatnich sluzeb

Uzemni rozvoj

Ostatni osobni vydaje
Nakup ostatnich sluzeb
Neinvesti¢ni transfery OPS

Neinvesti¢ni transfery neziskovym a ostatnim org.

Neinvesti¢ni transfery DSO

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj

Platy zaméstnancli v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje

Socialni pojisténi placené zaméstnavatelem
Zdravotni pojisténi placené zaméstnavatelem
Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani

Pozemky

Sbér a odvoz nebezpe&nych odpadi
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a odvoz komundéinich odpadu

Ostatni osobni vydaje

Socialni pojisténi placené zaméstnavatelem
Zdravotni pojisténi placené zaméstnavatelem
Nakup materialu

Najemné

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Ostatnf nakladani s odpady
Budovy, haly, stavby

Pé&e o vzhled obce a vefejnou zelefl
Nakup ostatnich sluzeb

Socialnl pé&e a pomoc rodin& a manzelstv(
Dary obyvatelstvu

Socialnl pomoc osobam v hmotné nouzi

Neinvesti¢ni transfery cirkvim a nabozenskym spole¢nostem

Domovy pro seniory

Neinvesti¢ni transfery cizim pfispévkovym organizacim

30 000,00 Udrzbu sportovist
10 000,00
15 000,00
20 000,00
40 000,00 Z PD - rekonstrukce
10 000,00 télocviény
145 000,00
715 000,00
“Idotace 50 tis.
110 000,00 SK Pozlovice + 60 tis.
710 000,00 oslavy 100 let TJ Sokol
b— -
20 ]Fu"@k o0 bor Leluja 7
olklorni soubor Leluja
2200000 || !
80000,00 P
15 000,00 Uklid a udrzba WC
6 000,00 prehrada
10 000,00
15 000,00
15 000,00
50 000,00
30 000,00
221 000,00
30 000,00
20 000,00
295 000,00
50 000,00 VO - ul. Retechovska I.
550 000,00 etapa
945 000,00
seCeni, ofez kfovin,
10 000,00 zimni Udrzba, Uklid
10 000,00 hibitova, uklid WC na
25 000,00 hibitové 120 tis.
120 000,00 _ _ _ _
165 000,00 u%emr"n studie - lokalita
byvalé farmy
0,00 —
geometrické plany
0,00 o
+ mandatni smlouva
zpracovani projekt
100 000,00
50 000,00 ﬁlélensky'l prisp. OPS I
2 000,00
20 000,00 Spolek obnovy venkova
10 000,00 B> tis
182 000,00 Sdruz.laz.mist 12 tis.
SMS 5 tis.
280 000,00 | |————
80 000,00 clsnsky pr}sEel\\//leLkZMLZ
70 000,00 prisp. projekt -
25 000,00
50 000,00
300 000,00
300 000,00 vykupy pozemk{
1105 000,00
50 000,00 Iikvidage nebezpecnych
odpadi
50 000,00
30 000,00 pytle na odpady
4 000,00 apod.
55 88888 likvidace, tfidéni a
’ odvoz odpadd
4 000,00
1400 000,00
80 000,00 /|skladka zeminy
1570000,00 |/ [500 tis. oploceni, sjezd,
' prelozka kanalizace
500 000,00
500 000,00
600 000,00 udrzba zelené a
600 000,00 verejnych prostranstvi
obce
40 000,00 \
40 000,00 prispévek na dité I
75 000,00
75 000,00 Charita Sv. Rodiny
Luhacovice
10 000,00 = =
70 000,00 Domov dlichodct
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paragraf 4359 Ostatni sluzby a &innosti v oblasti soc. pé&e ¢
polozka 5499 Ostatni neinvesti¢ni transfery obyvatelstvu 130 000,00 prispévek na obé(vjy
5 730 000,00 seniorl v ZS a MS
paragraf 5213 Krizové opatfen(
polozka 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00
z 100 000,00 rezerva pro pfipad
paragraf 5311 Bezpet&nost a vefejny pofadek piirodnich pohrom
polozka 5321 Neinvesti¢ni transfery obcim 5 000,00
paragraf 5512 Pozarnf ochrana - dobrovolné &ast > 000000 Méstska policie Luha.
polozka 5021 Ostatni osobni vydaje 7 000,00 '\
5132 Ochranné pomucky 20 000,00 odmena velitele
5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek 10 000,00 jednotky
5139 Nakup materialu 8 000,00
5151 Voda 3 000,00
5154 Elektricka energie 46 000,00 —
5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 pojisténi - JSDH
5163 Sluzby penéznich Ustavll 20 000,00 zdr. prohlidky,
5167 Sluzby Skoleni a vzdélavani 4 000,00 osvédeeni
5169 Nakup ostatnich sluzeb 20 000,00 — —
5171 Opravy a udrZovéni 5 000,00 prispévek sdruZeni
5222 Neinvesti¢ni transfery spolkim 15 000,00 IEE
5229 Ostatni neinvesticni transfery 1 000,00 pFisp. na penzijni
5499 Ostatni neinvesticni transfery obyvatelstvu 8 000,00 pojisténi &lenové
)y 187 000,00 JSDH
paragraf 6112 Zastupitelstva obci
polozka 5021 Ostatni osobni vydaje 28 000,00 ———— —
5023 Odmény &lenti zastupitelstva obci 1 550 000,00 :dvr;,‘sgryﬂd:t”e‘;l,k:er;‘s';
5031 Socialni pojisténi placené zaméstnavatelem 320 000,00 Zastupitelli méstyse
5032 Zdravotni pojisténi placené zaméstnavatelem 140 000,00
5175 Pohosténi 5 000,00
5424 Nahrady v dobé nemoci 15 000,00
) 2 058 000,00 odmény zastupiteld I
paragraf 6171 Cinnost mistnf spravy
polozka 5011 Platy zaméstnancu 800 000,00
5021 Ostatni osobni vydaje 80 000,00
5031 Socialni pojisténi placené zaméstnavatelem 220 000,00
5032 Zdravotni pojisténi placené zaméstnavatelem 80 000,00
5038 Povinné pojisténi na urazové pojisténi 7 000,00
5136 Knihy, u¢ebni pomucky a tisk 5 000,00
5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek 30 000,00
5138 Nakup zbozi 20 000,00
5139 Nakup materialu 40 000,00
5151 Voda 25 000,00
5153 Plyn 80 000,00
5154 Elektricka energie 80 000,00
5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00
5161 Sluzby post 20 000,00
5162 Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 45000,00 |,
5163 Sluzby penéznich Ustava 60 000,00 pojisteéni majetku |
5166 Konzulta¢ni, poradenské, pravni sluzby 30 000,00
5167 Sluzby $koleni a vzdélavani 20 000,00
5168 Zpracovani dat a sluzby v IT 55 000,00
5169 Nakup sluzeb 130 000,00
5171 Opravy a udrzovani 40 000,00
5172 Vydaje na nakup software a pocitacovych programt 25 000,00
5173 Cestovné 4 000,00
5175 Pohosténi 10 000,00
5361 Nakup kolku 30 000,00
5362 Platby dani a poplatkd 10 000,00
5424 Nahrady v dobé& nemoci 25 000,00
5499 Ostatni neinvesti¢ni transfery obyvatelstvu 50 000,00
= 2 036 000,00
paragraf 6310 Obecné pFijmy a vydaje z finan&nich operacfl
polozka 5163 Sluzby penéznich ustavl 15 000,00
z 15 000,00
paragraf 6399 Ostatni finan&ni operace
polozka 5362 Platby dani a poplatk( statnimu rozpoctu 50 000,00
5365 Platby dani a poplatkd krajim a obcim 400 000,00 S—
dan z prijmu PO za
z 450 000,00 e
paragraf 6402 Finan&ni vypofadani minulych let
polozka 5364 Vratky vefejnym rozpo&tim 12 000,00
s 12 000,00 \{l:atka nevycerpané
- Casti dotace na volby
TFida 8 Financovan( e el A
poloZka Nazev
polozka 8115 Zména stavu kratkodobych prostfedkl na bankovnich G¢tech 8 100 000,00
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Piehled investi¢nich akci zarazenych do rozpoctu na rok
2021:

Cena celkem

1. Rekonstrukee ul. Retechovska I. etapa - MK, chodnik, VO, destova kanalizace 10 660 000,00
2. Skladka zeminy ul. Retechovska - piipravné prace + oploceni 500 000,00
3. Projektova dokumentace - chodnik ul. Podhradska 100 000,00
4. Projektova dokumentace - ul. Nivy I. a Nivy IL 385 000,00
5. Projektovéa dokumentace - ul. Ludkovickd 700 000,00
6. Projektova dokumentace - chodnik od MS k zastévce stied, rekonstrukce zastavek 280 000,00
7. Parkovisté za hospodou (spojka ul. K Piehrad¢ a ul. Podhradska) 200 000,00
8. Projektova dokumentace - rekonstrukce t&locviény 145 000,00
9. Projektovéa dokumentace - cyklostezka prehrada - Dolni Lhota 65 000,00
10 Vykupy pozemkii 300 000,00
11 PD - propusné dlazby u MS 50 000,00
12 PD - propusné dlazby u hotelu Vega 50 000,00
13 PD - cyklostezka MS - areal fotbalového hiisté 100 000,00
14 Modernizace datové sité 400 000,00

Celkem investice 13 935 000,00

Dalsi predpokladané investice na rok 2021 nezarazené do

v Cena celkem

rozpoctu:
1. Rekonstrukce ul. Retechovska - II. etapa 6 000 000,00
2. Rekonstrukce povrchit v okoli MS Pozlovice - propustné dlazby 4000 000,00
3. Rekonstrukce MK v okoli hotelu Vega - propustné dlazby 4000 000,00
4. MS Pozlovice - zachytné nadrze na destovou vodu + zévlaha zahrady MS 1300 000,00
5. Parkovisté ul. Hlavni - nad skolkou 450 000,00
6. Oprava kanalizace ul. K Piehradg

Soucet 15750 000,00
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Predpokladana dotace

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Predpokladana dotace

4800 000,00
3400 000,00
3400 000,00
1 105 000,00

360 000,00

13 065 000,00

Podil obce

10 660 000,00
500 000,00
100 000,00
385 000,00
700 000,00
280 000,00
200 000,00
145 000,00

65 000,00
300 000,00
50 000,00

50 000,00

100 000,00
400 000,00
13 935 000,00

Podil obce

1200 000,00
600 000,00
600 000,00
195 000,00

90 000,00

2 685 000,00
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